
112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M1成績權重組合人數累計表(一般生)

M1組合：國文2.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     0     0

1017.50000 -  990.00000     0     0

 990.00000 -  962.50000     0     0

 962.50000 -  935.00000     1     1

 935.00000 -  907.50000     2     3

 907.50000 -  880.00000     7    10

 880.00000 -  852.50000     6    16

 852.50000 -  825.00000    11    27

 825.00000 -  797.50000    11    38

 797.50000 -  770.00000    22    60

 770.00000 -  742.50000    24    84

 742.50000 -  715.00000    23   107

 715.00000 -  687.50000    28   135

 687.50000 -  660.00000    40   175

 660.00000 -  632.50000    34   209

 632.50000 -  605.00000    32   241

 605.00000 -  577.50000    34   275

 577.50000 -  550.00000    36   311

 550.00000 -  522.50000    56   367

 522.50000 -  495.00000    50   417

 495.00000 -  467.50000    62   479

 467.50000 -  440.00000    45   524

 440.00000 -  412.50000    49   573

 412.50000 -  385.00000    35   608

 385.00000 -  357.50000    41   649

 357.50000 -  330.00000    26   675

 330.00000 -  302.50000    28   703

 302.50000 -  275.00000     9   712

 275.00000 -  247.50000    12   724

 247.50000 -  220.00000     0   724

 220.00000 -  192.50000     3   727

 192.50000 -  165.00000     3   730

 165.00000 -  137.50000     0   730

 137.50000 -  110.00000     0   730

 110.00000 -   82.50000     0   730

  82.50000 -   55.00000     0   730

  55.00000 -   27.50000     0   730

  27.50000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M2成績權重組合人數累計表(一般生)

M2組合：國文1.25倍、英文2.00倍、數學1.25倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1050.00000 - 1023.75000     0     0

1023.75000 -  997.50000     0     0

 997.50000 -  971.25000     0     0

 971.25000 -  945.00000     0     0

 945.00000 -  918.75000     0     0

 918.75000 -  892.50000     1     1

 892.50000 -  866.25000     2     3

 866.25000 -  840.00000     7    10

 840.00000 -  813.75000     6    16

 813.75000 -  787.50000    12    28

 787.50000 -  761.25000    12    40

 761.25000 -  735.00000    21    61

 735.00000 -  708.75000    24    85

 708.75000 -  682.50000    23   108

 682.50000 -  656.25000    29   137

 656.25000 -  630.00000    38   175

 630.00000 -  603.75000    35   210

 603.75000 -  577.50000    28   238

 577.50000 -  551.25000    35   273

 551.25000 -  525.00000    34   307

 525.00000 -  498.75000    56   363

 498.75000 -  472.50000    45   408

 472.50000 -  446.25000    62   470

 446.25000 -  420.00000    53   523

 420.00000 -  393.75000    44   567

 393.75000 -  367.50000    39   606

 367.50000 -  341.25000    36   642

 341.25000 -  315.00000    31   673

 315.00000 -  288.75000    27   700

 288.75000 -  262.50000    12   712

 262.50000 -  236.25000    11   723

 236.25000 -  210.00000     3   726

 210.00000 -  183.75000     1   727

 183.75000 -  157.50000     3   730

 157.50000 -  131.25000     0   730

 131.25000 -  105.00000     0   730

 105.00000 -   78.75000     0   730

  78.75000 -   52.50000     0   730

  52.50000 -   26.25000     0   730

  26.25000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M3成績權重組合人數累計表(一般生)

M3組合：國文2.00倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     0     0

1017.50000 -  990.00000     0     0

 990.00000 -  962.50000     0     0

 962.50000 -  935.00000     1     1

 935.00000 -  907.50000     1     2

 907.50000 -  880.00000     7     9

 880.00000 -  852.50000     7    16

 852.50000 -  825.00000    13    29

 825.00000 -  797.50000    11    40

 797.50000 -  770.00000    21    61

 770.00000 -  742.50000    24    85

 742.50000 -  715.00000    29   114

 715.00000 -  687.50000    28   142

 687.50000 -  660.00000    38   180

 660.00000 -  632.50000    32   212

 632.50000 -  605.00000    25   237

 605.00000 -  577.50000    46   283

 577.50000 -  550.00000    34   317

 550.00000 -  522.50000    60   377

 522.50000 -  495.00000    53   430

 495.00000 -  467.50000    57   487

 467.50000 -  440.00000    39   526

 440.00000 -  412.50000    48   574

 412.50000 -  385.00000    35   609

 385.00000 -  357.50000    38   647

 357.50000 -  330.00000    28   675

 330.00000 -  302.50000    26   701

 302.50000 -  275.00000     9   710

 275.00000 -  247.50000    14   724

 247.50000 -  220.00000     2   726

 220.00000 -  192.50000     1   727

 192.50000 -  165.00000     3   730

 165.00000 -  137.50000     0   730

 137.50000 -  110.00000     0   730

 110.00000 -   82.50000     0   730

  82.50000 -   55.00000     0   730

  55.00000 -   27.50000     0   730

  27.50000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M4成績權重組合人數累計表(一般生)

M4組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1000.00000 -  975.00000     0     0

 975.00000 -  950.00000     0     0

 950.00000 -  925.00000     0     0

 925.00000 -  900.00000     0     0

 900.00000 -  875.00000     0     0

 875.00000 -  850.00000     1     1

 850.00000 -  825.00000     3     4

 825.00000 -  800.00000     7    11

 800.00000 -  775.00000     8    19

 775.00000 -  750.00000    13    32

 750.00000 -  725.00000    16    48

 725.00000 -  700.00000    24    72

 700.00000 -  675.00000    34   106

 675.00000 -  650.00000    24   130

 650.00000 -  625.00000    38   168

 625.00000 -  600.00000    37   205

 600.00000 -  575.00000    29   234

 575.00000 -  550.00000    38   272

 550.00000 -  525.00000    38   310

 525.00000 -  500.00000    40   350

 500.00000 -  475.00000    54   404

 475.00000 -  450.00000    58   462

 450.00000 -  425.00000    53   515

 425.00000 -  400.00000    32   547

 400.00000 -  375.00000    40   587

 375.00000 -  350.00000    38   625

 350.00000 -  325.00000    32   657

 325.00000 -  300.00000    25   682

 300.00000 -  275.00000    21   703

 275.00000 -  250.00000    11   714

 250.00000 -  225.00000    10   724

 225.00000 -  200.00000     1   725

 200.00000 -  175.00000     2   727

 175.00000 -  150.00000     2   729

 150.00000 -  125.00000     1   730

 125.00000 -  100.00000     0   730

 100.00000 -   75.00000     0   730

  75.00000 -   50.00000     0   730

  50.00000 -   25.00000     0   730

  25.00000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M5成績權重組合人數累計表(一般生)

M5組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     0     0

 832.50000 -  810.00000     0     0

 810.00000 -  787.50000     0     0

 787.50000 -  765.00000     2     2

 765.00000 -  742.50000     4     6

 742.50000 -  720.00000     6    12

 720.00000 -  697.50000     7    19

 697.50000 -  675.00000    17    36

 675.00000 -  652.50000    19    55

 652.50000 -  630.00000    27    82

 630.00000 -  607.50000    25   107

 607.50000 -  585.00000    28   135

 585.00000 -  562.50000    40   175

 562.50000 -  540.00000    35   210

 540.00000 -  517.50000    26   236

 517.50000 -  495.00000    41   277

 495.00000 -  472.50000    33   310

 472.50000 -  450.00000    45   355

 450.00000 -  427.50000    52   407

 427.50000 -  405.00000    58   465

 405.00000 -  382.50000    52   517

 382.50000 -  360.00000    34   551

 360.00000 -  337.50000    42   593

 337.50000 -  315.00000    27   620

 315.00000 -  292.50000    34   654

 292.50000 -  270.00000    31   685

 270.00000 -  247.50000    17   702

 247.50000 -  225.00000    14   716

 225.00000 -  202.50000     7   723

 202.50000 -  180.00000     3   726

 180.00000 -  157.50000     0   726

 157.50000 -  135.00000     3   729

 135.00000 -  112.50000     1   730

 112.50000 -   90.00000     0   730

  90.00000 -   67.50000     0   730

  67.50000 -   45.00000     0   730

  45.00000 -   22.50000     0   730

  22.50000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M6成績權重組合人數累計表(一般生)

M6組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 950.00000 -  926.25000     0     0

 926.25000 -  902.50000     0     0

 902.50000 -  878.75000     0     0

 878.75000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  831.25000     0     0

 831.25000 -  807.50000     1     1

 807.50000 -  783.75000     3     4

 783.75000 -  760.00000     6    10

 760.00000 -  736.25000     9    19

 736.25000 -  712.50000    11    30

 712.50000 -  688.75000    15    45

 688.75000 -  665.00000    21    66

 665.00000 -  641.25000    29    95

 641.25000 -  617.50000    28   123

 617.50000 -  593.75000    30   153

 593.75000 -  570.00000    43   196

 570.00000 -  546.25000    24   220

 546.25000 -  522.50000    38   258

 522.50000 -  498.75000    39   297

 498.75000 -  475.00000    44   341

 475.00000 -  451.25000    54   395

 451.25000 -  427.50000    48   443

 427.50000 -  403.75000    62   505

 403.75000 -  380.00000    38   543

 380.00000 -  356.25000    41   584

 356.25000 -  332.50000    40   624

 332.50000 -  308.75000    30   654

 308.75000 -  285.00000    27   681

 285.00000 -  261.25000    24   705

 261.25000 -  237.50000     8   713

 237.50000 -  213.75000    11   724

 213.75000 -  190.00000     1   725

 190.00000 -  166.25000     2   727

 166.25000 -  142.50000     3   730

 142.50000 -  118.75000     0   730

 118.75000 -   95.00000     0   730

  95.00000 -   71.25000     0   730

  71.25000 -   47.50000     0   730

  47.50000 -   23.75000     0   730

  23.75000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M7成績權重組合人數累計表(一般生)

M7組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     0     0

 832.50000 -  810.00000     0     0

 810.00000 -  787.50000     0     0

 787.50000 -  765.00000     0     0

 765.00000 -  742.50000     4     4

 742.50000 -  720.00000     5     9

 720.00000 -  697.50000     7    16

 697.50000 -  675.00000    12    28

 675.00000 -  652.50000    11    39

 652.50000 -  630.00000    15    54

 630.00000 -  607.50000    26    80

 607.50000 -  585.00000    20   100

 585.00000 -  562.50000    28   128

 562.50000 -  540.00000    30   158

 540.00000 -  517.50000    40   198

 517.50000 -  495.00000    32   230

 495.00000 -  472.50000    29   259

 472.50000 -  450.00000    43   302

 450.00000 -  427.50000    46   348

 427.50000 -  405.00000    52   400

 405.00000 -  382.50000    58   458

 382.50000 -  360.00000    53   511

 360.00000 -  337.50000    48   559

 337.50000 -  315.00000    42   601

 315.00000 -  292.50000    39   640

 292.50000 -  270.00000    30   670

 270.00000 -  247.50000    30   700

 247.50000 -  225.00000    11   711

 225.00000 -  202.50000    12   723

 202.50000 -  180.00000     3   726

 180.00000 -  157.50000     1   727

 157.50000 -  135.00000     3   730

 135.00000 -  112.50000     0   730

 112.50000 -   90.00000     0   730

  90.00000 -   67.50000     0   730

  67.50000 -   45.00000     0   730

  45.00000 -   22.50000     0   730

  22.50000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M8成績權重組合人數累計表(一般生)

M8組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     0     0

 832.50000 -  810.00000     0     0

 810.00000 -  787.50000     0     0

 787.50000 -  765.00000     1     1

 765.00000 -  742.50000     2     3

 742.50000 -  720.00000     6     9

 720.00000 -  697.50000    10    19

 697.50000 -  675.00000    10    29

 675.00000 -  652.50000    14    43

 652.50000 -  630.00000    22    65

 630.00000 -  607.50000    29    94

 607.50000 -  585.00000    28   122

 585.00000 -  562.50000    31   153

 562.50000 -  540.00000    39   192

 540.00000 -  517.50000    28   220

 517.50000 -  495.00000    33   253

 495.00000 -  472.50000    39   292

 472.50000 -  450.00000    45   337

 450.00000 -  427.50000    52   389

 427.50000 -  405.00000    54   443

 405.00000 -  382.50000    53   496

 382.50000 -  360.00000    40   536

 360.00000 -  337.50000    45   581

 337.50000 -  315.00000    39   620

 315.00000 -  292.50000    33   653

 292.50000 -  270.00000    27   680

 270.00000 -  247.50000    24   704

 247.50000 -  225.00000     9   713

 225.00000 -  202.50000    11   724

 202.50000 -  180.00000     0   724

 180.00000 -  157.50000     3   727

 157.50000 -  135.00000     3   730

 135.00000 -  112.50000     0   730

 112.50000 -   90.00000     0   730

  90.00000 -   67.50000     0   730

  67.50000 -   45.00000     0   730

  45.00000 -   22.50000     0   730

  22.50000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M9成績權重組合人數累計表(一般生)

M9組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 800.00000 -  780.00000     0     0

 780.00000 -  760.00000     0     0

 760.00000 -  740.00000     0     0

 740.00000 -  720.00000     0     0

 720.00000 -  700.00000     0     0

 700.00000 -  680.00000     2     2

 680.00000 -  660.00000     2     4

 660.00000 -  640.00000     8    12

 640.00000 -  620.00000     5    17

 620.00000 -  600.00000    16    33

 600.00000 -  580.00000    17    50

 580.00000 -  560.00000    23    73

 560.00000 -  540.00000    26    99

 540.00000 -  520.00000    26   125

 520.00000 -  500.00000    36   161

 500.00000 -  480.00000    38   199

 480.00000 -  460.00000    27   226

 460.00000 -  440.00000    39   265

 440.00000 -  420.00000    34   299

 420.00000 -  400.00000    45   344

 400.00000 -  380.00000    48   392

 380.00000 -  360.00000    58   450

 360.00000 -  340.00000    56   506

 340.00000 -  320.00000    32   538

 320.00000 -  300.00000    49   587

 300.00000 -  280.00000    28   615

 280.00000 -  260.00000    37   652

 260.00000 -  240.00000    31   683

 240.00000 -  220.00000    18   701

 220.00000 -  200.00000    14   715

 200.00000 -  180.00000     8   723

 180.00000 -  160.00000     3   726

 160.00000 -  140.00000     1   727

 140.00000 -  120.00000     2   729

 120.00000 -  100.00000     1   730

 100.00000 -   80.00000     0   730

  80.00000 -   60.00000     0   730

  60.00000 -   40.00000     0   730

  40.00000 -   20.00000     0   730

  20.00000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M10成績權重組合人數累計表(一般生)

M10組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 800.00000 -  780.00000     0     0

 780.00000 -  760.00000     0     0

 760.00000 -  740.00000     0     0

 740.00000 -  720.00000     0     0

 720.00000 -  700.00000     0     0

 700.00000 -  680.00000     2     2

 680.00000 -  660.00000     3     5

 660.00000 -  640.00000     8    13

 640.00000 -  620.00000     8    21

 620.00000 -  600.00000    16    37

 600.00000 -  580.00000    15    52

 580.00000 -  560.00000    25    77

 560.00000 -  540.00000    30   107

 540.00000 -  520.00000    27   134

 520.00000 -  500.00000    38   172

 500.00000 -  480.00000    35   207

 480.00000 -  460.00000    28   235

 460.00000 -  440.00000    39   274

 440.00000 -  420.00000    31   305

 420.00000 -  400.00000    46   351

 400.00000 -  380.00000    49   400

 380.00000 -  360.00000    56   456

 360.00000 -  340.00000    51   507

 340.00000 -  320.00000    38   545

 320.00000 -  300.00000    39   584

 300.00000 -  280.00000    28   612

 280.00000 -  260.00000    38   650

 260.00000 -  240.00000    32   682

 240.00000 -  220.00000    17   699

 220.00000 -  200.00000    13   712

 200.00000 -  180.00000     9   721

 180.00000 -  160.00000     5   726

 160.00000 -  140.00000     0   726

 140.00000 -  120.00000     1   727

 120.00000 -  100.00000     3   730

 100.00000 -   80.00000     0   730

  80.00000 -   60.00000     0   730

  60.00000 -   40.00000     0   730

  40.00000 -   20.00000     0   730

  20.00000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M11成績權重組合人數累計表(一般生)

M11組合：國文1.50倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 800.00000 -  780.00000     0     0

 780.00000 -  760.00000     0     0

 760.00000 -  740.00000     0     0

 740.00000 -  720.00000     0     0

 720.00000 -  700.00000     0     0

 700.00000 -  680.00000     1     1

 680.00000 -  660.00000     1     2

 660.00000 -  640.00000    10    12

 640.00000 -  620.00000     6    18

 620.00000 -  600.00000    11    29

 600.00000 -  580.00000    15    44

 580.00000 -  560.00000    23    67

 560.00000 -  540.00000    26    93

 540.00000 -  520.00000    30   123

 520.00000 -  500.00000    30   153

 500.00000 -  480.00000    41   194

 480.00000 -  460.00000    25   219

 460.00000 -  440.00000    34   253

 440.00000 -  420.00000    38   291

 420.00000 -  400.00000    42   333

 400.00000 -  380.00000    56   389

 380.00000 -  360.00000    50   439

 360.00000 -  340.00000    56   495

 340.00000 -  320.00000    40   535

 320.00000 -  300.00000    46   581

 300.00000 -  280.00000    34   615

 280.00000 -  260.00000    37   652

 260.00000 -  240.00000    26   678

 240.00000 -  220.00000    23   701

 220.00000 -  200.00000    11   712

 200.00000 -  180.00000    10   722

 180.00000 -  160.00000     4   726

 160.00000 -  140.00000     0   726

 140.00000 -  120.00000     3   729

 120.00000 -  100.00000     1   730

 100.00000 -   80.00000     0   730

  80.00000 -   60.00000     0   730

  60.00000 -   40.00000     0   730

  40.00000 -   20.00000     0   730

  20.00000 -    0.00000     0   730



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
M12成績權重組合人數累計表(一般生)

M12組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

13家政群生活應用類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 700.00000 -  682.50000     0     0

 682.50000 -  665.00000     0     0

 665.00000 -  647.50000     0     0

 647.50000 -  630.00000     0     0

 630.00000 -  612.50000     0     0

 612.50000 -  595.00000     2     2

 595.00000 -  577.50000     0     2

 577.50000 -  560.00000     8    10

 560.00000 -  542.50000     7    17

 542.50000 -  525.00000    12    29

 525.00000 -  507.50000    13    42

 507.50000 -  490.00000    21    63

 490.00000 -  472.50000    24    87

 472.50000 -  455.00000    27   114

 455.00000 -  437.50000    31   145

 437.50000 -  420.00000    37   182

 420.00000 -  402.50000    33   215

 402.50000 -  385.00000    25   240

 385.00000 -  367.50000    44   284

 367.50000 -  350.00000    31   315

 350.00000 -  332.50000    61   376

 332.50000 -  315.00000    55   431

 315.00000 -  297.50000    53   484

 297.50000 -  280.00000    45   529

 280.00000 -  262.50000    50   579

 262.50000 -  245.00000    28   607

 245.00000 -  227.50000    43   650

 227.50000 -  210.00000    24   674

 210.00000 -  192.50000    26   700

 192.50000 -  175.00000    13   713

 175.00000 -  157.50000    11   724

 157.50000 -  140.00000     2   726

 140.00000 -  122.50000     1   727

 122.50000 -  105.00000     3   730

 105.00000 -   87.50000     0   730

  87.50000 -   70.00000     0   730

  70.00000 -   52.50000     0   730

  52.50000 -   35.00000     0   730

  35.00000 -   17.50000     0   730

  17.50000 -    0.00000     0   730


